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HasJjermnH UabHa3s
Nabramosuy

(19.07.2002 - 16.09.2024)

Hara poxaenus: 19.07.2002
Hdara cmeptn: 16.09.2024
OTtkypna: Tarapcran, A3HakaeBo

BoiickoBas yacth: 473 OYI1I LIBO
3Banmne: Psanosoi
Bo3spact: 22 roga
Crartyc: JlaHHble TOATBEPKICHBI

Coo0rienue o rudenu:

https://t.me/tatarstan200
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ono
TYPBALIOB Aanuna AMMTRMEBNY
TYCEB Banepuit Onerosmy

TYCEB [AMuTpWit HuKonaesmy
DABMETLWMH WUnbKas Unbramosny
DEEB Makcum Mropesuy

DENET Baibip Banbikubiesuy
AEHEXHbI Anekceit EBrexbesny
NOBPOAYMCKWIA ApTem AHapeesuy
EFOPOB Makcym Cepreesuy

ETOPOB Nasen Oneroeuy
JKEPEBLIOB ApTem Cepreesuy
JKYHEB AMUTpWit Banepbesny
3ABAPHULIMH Orer KOpbeBuy
3AXAPEHOK KOHCTaHTUH Bacunsesuy
3UHHATOB Fasuc A3aToBuy
3UHYEHKO Poman Anb6eprosmy
30PUH AMMTPMiA Anapeesiny
MBAHHMKOB Maxcum Anekceesn
MBAHOB Edhum Pomarosms

MBAHOB Cepreil EsreHbesnd
VW)KEKOBCKUM OMUTPUiA AnekcaH ApoBuy
VCMAWIIOB Erop ApceHoBuy
KAMPBEKOB [Xaman Atonosuy
KAPUMOB BunibAan MnbHaposmy
KALIYPA AHQpeil BRYecnasosny
KAKOMOB Pamic WnbAcosny
KWPEEB Wb KOHCTaHTHHOBHY
Knio4eHKoB MaKkcum Opsesny
KOXEBHWKOB Muxaun Cepreesu
KOMBACIOK Cemen Muxainosuy
KOINAKOB [iMUTpUi ANeKCaHapoBuY
KOIbLIO fipocnas AMWTpuesn
KOPOBMLMH AMMTpWil Cepreesuy
KOPOCTESIEB Cepachum Usanosu
KOP® Kupunn Buansesuy
KOCTBINIEB HukuTa Onerosmy
KOLUENEB HukuTa AMATPHEBUY
KPACHOMEPOB [annn Butansesuy
KPbICb Cepreit Hukonaesm
KYAWHOB AHTOH Anekceesuy
KY3HELIOB Bragvcnas AMATPHeBMY
KY30BJIEB ApTem Anekceesny
KY3bMUH AMUTDMA BuTansesmy

para
poXAeHus
27.07.2004
10.11.2000
17.40.2001
19.07.2002
14.06.2004
07.05.2005
07.04.2004
29.11.2001
09.03.1999
05.11.2000
26.07.2004
04.08.2003
17.05.2004
13.11.2003
27.06.2003
10.09.2003
14.10.2004
25.08.2005
23.09.2003
27.08.2004
06.09.2001
28.11.2003
01.06.2005
08.08.2003
15.05.2003
18111995
1510.2002
27.05.2004
31.08.2005
05.08.2003
10.11.2004
12.08.2003
06.07.2001
15.01.2005
10.06.2003
29.06.2004
24.10.2002
07.07.2004
31.07.2003
1312.2005
06.08.2000
22.05.2004
19.09.2004

Homep
XeToHa
MT-482773
AB-854285
MT-521537
MT-622562
AB-885208
BE-190658
MT-795171
MT-968334
AB-257706
MT-251521
AB-575822
AB-926303
AB-903753
MT-957068
AB-854367
MT-967332
MT-567053
AB-920483
MT-550590
AB-605469
VK-786152
AB-801470
AB-610078
BE-150861
AB-459058
PA-447193
AB-953359
AB-885114
AB-889763
YK-914655
AB-888786
MT-631930
VK-539666
AB-873234
MT-790473
AB-801464
YK-T77532
AB-583803
MT-957066
MT-973065
VK-819390
AB-897877
AB-652204

“CPOYHUKMU 200”

CMUCOK MNOrUBLLINX BOEHHOCYXXALLINX
CPOYHOM CNYXKEbl BC PD

@ tmemochuzhyt @ tme/spasisiebyabot

Nonpasaenenve
197 6pAK 4P K BM®
27 omcsp 1 TA

217 ngn 98 ean

473 oyy UBO

27 Mca2 OA
6190

103 mcn 150 mca

234 puin 76 pwn

197 6paK Yo K BM®
252 mcn 3 mea
61090 TR

126 06p60 18 OA
4730V cTpenok
234 puin 76 A

114 Mcn 5 0A

488 mcn 144 mcny
234 pwn 76 awp

234 guin 76 g

1 mcn 2 men

27 Mcn 2 OA

99 can 3 mea

245 mcn 3 mea

12 men

197 6pK 4P MK BM®
57 omc6p 5 0A
217.nan 98 Ban

234 puin 76 AWA

488 mcn 144 meg
423mcn 410

omc6 106 ean

27 McR 2 OA
1Tn2men

17102 men

488 mcn 144 mcn

197 6paK Yd K BM®
245 mcn 3 mca
810p86 1 TA

245 mcn 3 mea

234 puin 76 WA

810 06pmn 4 K BM®
37 omMc6p 36 OA

252 men 3 mea

752 mcn 3 mca
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WUTHEG NUTERb FO0E

Cchblika Ha CTpaHHUILY:

https://poteru.net/soldier/111375
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